
AUTOMOBILE CLUB UDINE

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Stazione Appaltante: AUTOMOBILE CLUB UDINE, Viale Tricesimo n. 46 - 33100 Udine Italia – Tel. 

0432/204778 Fax 0432/204623, indirizzo internet www.acu.ud.it -  mail: mvalli@gruppoacu.it

Denominazione appalto: Appalto di Servizi. Procedura aperta n. 1/2013

GARA 4830648 LOTTO C.I.G. 4915522114 CPV 50112300-6 AUTOLAVAGGIO E SERVIZI AFFINI

VISTI il bando di gara pubblicato sulla GURI n. 21 del  18 febbraio 2013, sui siti Internet della Stazione 

Appaltante www.acu.ud.it, del Ministero delle Infrastrutture e dell’Osservatorio Regionale Appalti FVG, 

nonché su un quotidiano nazionale nei termini di legge;

Preso atto

- dell’esito della seduta della commissione di gara tenutasi il 22 aprile 2013, nella quale il servizio oggetto 

della gara è stato aggiudicato in via provvisoria all’unica impresa che ha presentato offerta valida: WASH 

SERVICE SNC di Pino Luca e Zilli Maurizio;

- dell’esito positivo delle verifiche effettuate, ai sensi dell’art.71 del D.P.R. n.445/2000, sul possesso dei 

requisiti di ordine economico-finanzario e tecnico-organizzativi di cui ai paragrafi III.2.1.2 e III.2.1.3 del 

bando di gara

-  che è stata fatta richiesta di documentazione atta a verificare i requisiti di carattere generale di cui all’art.38 

del D.Lgs.n.163/2006 e s.m.i. e dichiarati dalla società, con dichiarazione sostitutiva, in sede di 

partecipazione alla procedura di gara;

- che, alla data odierna, non è ancora pervenuto quanto richiesto e che, pertanto, l’efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva è sottoposta alla condizione risolutiva dell’esito positivo della predetta 

verifica.

si aggiudica in via definitiva il servizio in oggetto, al fine di assicurare un rapido avvio del servizio stesso, 

fermo restando quanto previsto dal D.lgs. n.163/2006 e s.m.i. art.11, comma 8 nonché art.79 comma 5 così 

come modificato dal Dlgs n.53 del 20 marzo 2010.

Il presente avviso viene pubblicato ai sensi di legge.

Udine 21 maggio 2013

R.U.P. Maddalena Valli.


